РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

ИВАНОВО-ШАМШЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВО-ШАМШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   РЕШЕНИЕ №  85

  29 ноября 2010 г.                                                           с.Васильево-Шамшево

О проведении публичных слушаний

по проекту «О бюджете Иваново-Шамшевского

сельского поселения на 2011 год»

В соответствии со ст. 13 Устава Иваново-Шамшевского сельского поселения, Собрание депутатов Иваново-Шамшевского сельского поселения

                                                  РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по проекту «О бюджете Иваново-Шамшевского сельского поселения на 2011 год» 10 декабря 2010 года в 15 часов в Администрации Иваново-Шамшевского сельского поселения.

2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу Иваново-Шамшевского сельского поселения Анищенко В.В. секретарём Силкину И.Н. докладчиком Заведующего сектором экономики и финансов Администрации Иваново-Шамшевского сельского поселения
Штефуряк О.А.

3. Обращения граждан, юридических лиц по вопросам ознакомления с проектом бюджета, подача заявок на выступление, предложения и замечания по проекту бюджета, принимаются до 06 декабря 2010 года до 16 часов в сектор экономики и финансов Администрации Иваново-Шамшевского сельского поселения, находящимся по адресу: с. Васильево-Шамшево, ул. Жукова, 24

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель  Нестеренко Е.Н.).

         Глава

Иваново-Шамшевского

сельского поселения                                                  В.В. Анищенко